COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP
ATO EDITAL Nº. 001 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

A COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO - CODESP, no uso de suas atribuições legais, e por

intermédio da Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas – CAIPIMES, torna pública a DECISÃO DOS

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS realizadas em 07 de maio de

2017, do Concurso Público, nos termos do Edital nº 001 de 13 de fevereiro de 2017.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DECISÃO CÓD. CARGO

003828 ANNA KARLLA ZARDETTI 00000339298108 INDEFERIDO 002 Especialista Portuário - Advogado

007336 CELIA APARECIDA PROCOPIO 00000197255991 INDEFERIDO 016 Técnico de Segurança do Trabalho

006594 EDER RODRIGUES FONSECA 00000349605476 INDEFERIDO 010
Especialista Portuário - Engenheiro
Eletricista

027964
ILCA DO NASCIMENTO PEREIRA DE
ARAUJO 00000438951542 INDEFERIDO 017 Técnico Portuário (Administrativo)

007334 JOAO PAULO DE BARROS 0000034550558X INDEFERIDO 006 Especialista Portuário - Contador

017824 LILIAN SOUZA ESTEVES 00000423538433 INDEFERIDO 004 Especialista Portuário - Arquiteto

023242 LUCAS AUGUSTO MENEZES DUARTE 00000443326642 INDEFERIDO 002 Especialista Portuário - Advogado

029556 SAULO PINHEIRO MARINHO 00000340251207 INDEFERIDO 002 Especialista Portuário - Advogado

Em 31 de maio de 2017

Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas
CAIPIMES